Registro de preços para futura e eventual locação de equipamentos de lazer para os eventos realizados pelos

Departamentos da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha, conforme especificações constantes do Termo de

Referência

Homologação

MURILO COSME CARDOSO 09175866625 - CNPJ: 39.362.968/0001-01
Valor Total de R$ 326.225,00 (trezentos e vinte e seis mil e duzentos e vinte e cinco reais)

OLÍMPIO NORONHA, 19 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: MAURO SERGIO ROSA 19/11/2025 10:38:32 0,33

http://www.tcpdf.org